Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Dispõe sobre a solicitação de auditoria das contas públicas da Prefeitura Municipal de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 152/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: DISPÕE SOBRE A SOLICITAÇÃO DE AUDITORIA DAS
CONTAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 231/2017
Data: 30/01 2017 - Horário: 1 :54

11111111111111111 111

APROVADO

JAPI, 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o elevado orçamento para o exercício de 2017.

Considerando os rumores que a Prefeitura se encontra com as finanças em deficit e decrescente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando uma auditoria das contas públicas da Prefeitura

Municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2017.

Vere 	 Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1